













Co pisała prasa łódzka w dn. 22 października 1930 r.

'MAŁŻONKA MILIARDERÓW'
'Kurjer Łódzki' drukuje recenzje pamiętników słynnej piękności amerykańskiej — miss Peggy, która rozwiodła się już dziesiątą razę.
Miss Peggy wychodzi za mąż tylko za miliardera, i to za 'coraz bogatszych'. Za każdym razem sprawdza ona konto swego 'przyszłego' i o ile petent rzeczywiście posiada 'jeszcze więcej dolarów', nie waha się ani chwili i wychodzi za niego za mąż.

TRAGEDIA W ALSDORF
W kopalni Anna — w pobliżu Alsdorf (Nadrenia) nastąpiła eksplozja magazynu napełnionego dynamitem. Wybuch spowodował zawałenie się szczytu wyciągowego, grzebiąc pod ziemią setki górników.

NOWY JORK
ZASYPANY ŚNIEGIEM
Nad Nowym Jorkiem szalała w dniu wczorajszym niespotykana o tej porze śnieżycza. Miasto pokryte jest zwalami śniegu, dochodzącymi do 4 stóp grubości.

Ze sportu

ŁKS Włókniarz - CWKS 3:2 (2:0)

Łodzianie nie utracili jeszcze szans na utrzymanie się w lidze



Wczorajsze spotkanie ŁKS Włókniarza z CWKS-em (Warszawa) decydująco wolało o ewentualnym pozostaniu łodzian w pierwszej lidze. W razie porażki...

szybkim, jak błyskawica, strzałem ustala wynik na 2:2.

PATKOŁO RATUJE Z OPRESJI
W 30 minucie Baran przechodzi do ataku, a jego miejsce zajmuje Pietrzak. Nie wpływa to jednak na podniesienie poziomu gry naszego ataku.

PO PRZERWIE CORAZ GORZEJ
Po przerwie z łodzianami już było całkiem źle. CWKS nie omieszkiał wykorzystać szeregu ich błędów.

FORTUNA KOLEM SIĘ TOCZY
Wczorajsza porażka CWKS, jeśli chodzi o utrzymanie się w lidze, postawiła w koleji wojskowych w dość ciężkiej sytuacji.

PODNECONY NASTRÓJ NA WIDOWNI

Na stadionie wyczuwano się nastroj bardzo podniecony. Większość publiczności była usposobiona raczej pesymistycznie i z rezygnacją czekała na ukazanie się drużyn.

Czyn Październikowy naszych działaczy sportowych

W piątek odbyła się w Wydziale KF i Sportu CRZZ odprawa kierowników referatów WF i Sportu, Rad Głównych Zrzeszeń Sportowych i ORZZ.

Łożeniu kartotek kadry wyszkolonej. Ponadto zebrani powzięli dodatkowo zobowiązania indywidualne.

15 piłkarzy czechosłowackich czekana dzisiejszy mecz w Hotelu Bristol

W piątek, 20 bm., wieczorem przybyła samolotem do Warszawy reprezentacja piłkarska CSR na mecz z Polską (22 bm.).

Piłki Nożnej. Obecny był również zastępca attaché kulturalnego Ambasady CSR w Warszawie — Zeida.

Co usłyszymy przez radio

Program na niedzielę 22 października 1930 r.
6.50 Początek audycji. 6.53 Sygnał. 6.55 Program dnia. 7.00 Różne instrumenty solo i w zespole.

Tabela ligowa

Table with 2 columns: Team Name and Points. Includes Gwardia Kraków, Unia Chorzów, Kolejarz Poznań, Górnik Radlin, Związkowiec Kraków, Kolejarz Warszawa, CWKS Warszawa, Ogniwo Kraków, ŁKS Włókniarz, Budowlani Chorzów, Górnik Bytom, Związkowiec Poznań.

TABELA WYGRANYCH

Czwarty dzień ciągnięcia II klasy
Główne wygrane ponad 1.000.000 zł padły na Nr Nr 69964 w Warszawie, 75960 w Łodzi.

TEATRY

PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34 tel. 181-34)
Dzisiaj o godz. 16 i 19.15 „Bohatero wie dnia powszedniego”. O godz. 16 przedstawienie zamknięte.

Ze sportu

Wczorajsze spotkanie ŁKS Włókniarza z CWKS-em (Warszawa) decydująco wolało o ewentualnym pozostaniu łodzian w pierwszej lidze.

KINA

ADRIA dla młodzieży (Stalina 1)
„Piętnastoletni kapitan”. dod. „Słońce, ziemia i księżyc”. godz. 14, 16, 18, 20, poranek godz. 12.

Ze sportu

Wczorajsze spotkanie ŁKS Włókniarza z CWKS-em (Warszawa) decydująco wolało o ewentualnym pozostaniu łodzian w pierwszej lidze.

POLITYKA WALL-STREET - i głos postępowych Amerykanów

Bezpośrednio po wydaniu przez Trumana rozkazu wstrzymania zbrojeń, w Waszyngtonie zarożnięto się od przedstawicieli fabryk zbrojeniowych, którzy zjechali się tu, aby otwarcie bronić swych interesów.

planów zbrojeń przekraczają dane oficjalne, lecz z przyczyn psychologicznych i politycznych opinia „powinna się o nich dowiadywać stopniowo”.
Militaryzacja objęła wszystkie dziedziny życia USA.

tym m. in. fakt, że po napaści na Koreę ilość podpisów pod Apelem Sztokholmskim gwałtownie wzrosła i wynosi obecnie ponad 2,5 miliona.

GEOS
Organ Łódzkiego Komitetu i Włodzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej
Redaktor naczelny: 216-14
Zastępca red. naczelnego: 218-23